Cuenca, 12 de marzo del 2019

Señor:

FABIAN VICENTE ENCALADA CHAVEZ.

Ciudad.-

De mi consideración:

La presente tiene por objeto informarle que en la escritura de Constitución de la Compañía ARQSEVIAL CONSTRUCCIONES CIA. LTDA., celebrada ante la Notaría Segunda del cantón Cuenca en fecha doce de marzo del año dos mil diecinueve, se designó a usted como GERENTE GENERAL de esta compañía por un período de CINCO AÑOS contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

A usted le corresponde representar a compañía Judicial y Extrajudicialmente, así como los demás deberes y atribuciones concedidos en los estatutos de sociales y Ley de Compañías.

Atentamente,

Sr. JUAN SANTIAGO UGUÑA ESPINOZA

Durn seconny

Cédula .- 0103103917

PRESIDENTE

ACEPTACIÓN:

Dejo constancia que en la ciudad de Cuenca, a los doce días del mes de marzo del dos mil diecinueve acepto el cargo para el cual he sido designado, esto es **GERENTE GENERAL** de la compañía **ARQSEVIAL CONSTRUCCIONES CIA. LTDA.**, en los términos constantes de la nota de nombramiento que antecede.

Sr. FABIAN VICENTE ENCALADA CHAVEZ

Cédula.- 0105253298

GERENTE GENERAL

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL **CANTÓN EL PANGUI**



Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 19

Fecha de Repertorio: 13-mar-2019

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL PANGUI, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha trece de marzo de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de MERCANTIL No. 19 en las fojas 194 a 198 del Tomo 1 celebrado entre: ([UGUÑA ESPINOZA JUAN SANTIAGO en calidad de ACEPTANTE], [ARQSEVIAL CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. en calidad de OTORGANTE])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

ARQSEVIAL

CONSTRUCCIONES CIA. LTDA

70

NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

El Pangui, miércoles 13 de marzo de 2.019

Impreso a las: 11:41:17

Elaborado por: Marianela Chamba

Dr. Luis Humberto Vojano Tenemea

Registrador de la Propiedad y Mercantil del cantón El P

